
                      Del 01 al  31  de Julio 2019

          1,058,534.05 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 

11/07/2019 1268 WILQUIN PEÑA FELIZ 20,300.00                         1,038,234.05 

11/07/2019 1269 MARIA ASUNCION DE LA CRUZ DE ALMONTE 21,750.00                         1,016,484.05 

11/07/2019 1270 FELICIA ARAUJO AGUERO 37,700.00                            978,784.05 

11/07/2019 1271 JOHANNY CONSORO TEJEDA 11,600.00                            967,184.05 

11/07/2019 1272 YESENIA JOSEFINA MEDINA FRIAS 14,500.00                            952,684.05 

11/07/2019 1273 BELGICA  JOSEFINA CANDELIER MARTINEZ 5,800.00                              946,884.05 

11/07/2019 1274 ADONIS ENRIQUE POLANCO 5,800.00                              941,084.05 

11/07/2019 1275 NULO -                                       941,084.05 

11/07/2019 1276 DAYSI MARIA PAYANO 7,250.00                              933,834.05 

11/07/2019 1277 ALDARYS ALTAGRACIA PICHARDO GARCIA 7,250.00                              926,584.05 

16/07/2019 190716000300180299 DEPOSITO CK 433,519.32              -                                    1,360,103.37 

17/07/2019 4524000041170 PAGOS ACH                     186,669.95              -                                    1,546,773.32 

22/07/2019 1278 FRANCISCO ALBERTO ALCANTARA ACEVEDO 6,120.00                           1,540,653.32 

23/07/2019 1279 NULO -                                    1,540,653.32 

23/07/2019 1280 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36,000.00                         1,504,653.32 

23/07/2019 1281 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 2,500.00                           1,502,153.32 

23/07/2019 1282 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 37,500.00                         1,464,653.32 

23/07/2019 1283 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 49,200.00                         1,415,453.32 

23/07/2019 1284 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                         1,353,953.32 

23/07/2019 1285 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 61,500.00                         1,292,453.32 

23/07/2019 1286 NULO -                                    1,292,453.32 

23/07/2019 1287 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61500               1,230,953.32 

23/07/2019 1288 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61500               1,169,453.32 

23/07/2019 1289 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                         1,107,953.32 

23/07/2019 1290 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 61,500.00                         1,046,453.32 

23/07/2019 1291 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 61,500.00                            984,953.32 

23/07/2019 1292 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 61,500.00                            923,453.32 

23/07/2019 1293 NULO -                                       923,453.32 

23/07/2019 1294 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 36,900.00                            886,553.32 

23/07/2019 1295 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 56,952.00                            829,601.32 

23/07/2019 1296 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 56,952.00                            772,649.32 

23/07/2019 1297 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 56,952.00                            715,697.32 

23/07/2019 1298 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 56,952.00                            658,745.32 

23/07/2019 1299 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 56,952.00                            601,793.32 

23/07/2019 1300 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 56,952.00                            544,841.32 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  
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23/07/2019 1301 CARMEN YDALINA SANCHEZ ACOSTA 21,700.00                            523,141.32 

23/07/2019 1302 JAREDNYS MILENA THEN SANCHEZ 3,125.00                              520,016.32 

23/07/2019 1303 MELANIA  RODRIGUEZ MEJIA 4,200.00                              515,816.32 

23/07/2019 1304 ANA ELIDANIA POLONIO RODRIGUEZ 6,960.00                              508,856.32 

23/07/2019 1305 VALENTINA JIMENEZ 8,640.00                              500,216.32 

23/07/2019 1306 PAULINA AVILA DE FERRER 8,040.00                              492,176.32 

23/07/2019 1307 CLEVER BETHANIA PEREZ DITREN 7,200.00                              484,976.32 

23/07/2019 1308 FELICIA ARAUJO AGUERO 7,200.00                              477,776.32 

23/07/2019 1309 YESENIA JOSEFINA MEDINA FRIAS 3,060.00                              474,716.32 

23/07/2019 1310 YSABEL YAQUELIN MERCEDES FELIZ 3,600.00                              471,116.32 

23/07/2019 1311 ALAISA YOMAIRIS HERNANDEZ OLMOS 1,440.00                              469,676.32 

23/07/2019 1312 WILQUIN PEÑA FELIZ 4,860.00                              464,816.32 

23/07/2019 1313 LIDIA MERCEDES GARCIA MONTERO 49,200.00                            415,616.32 

25/07/2019 1314 NULO -                                       415,616.32 

25/07/2019 1315 NULO -                                       415,616.32 

25/07/2019 1316 MIGUEL ANTONIO TORREZ SORIANO 11,880.00                            403,736.32 

29/07/2019 1317 NULO -                                       403,736.32 

29/07/2019 1318 NULO -                                       403,736.32 

29/07/2019 1319 FIOR DALIZA ENCARNACION MEDINA 22,500.00                            381,236.32 

29/07/2019 1320 ELIDA DE LA ROSA DE LA CRUZ 49,200.00                            332,036.32 

01/07/2019 4524000096816 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           14.85                                   332,021.47 

01/07/2019 4524000096815 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.91                                     332,012.56 

01/07/2019 4524000096814 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.10                                     332,004.46 

12/07/2019 4524000033811 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           25.31                                   331,979.15 

12/07/2019 4524000033812 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           9.54                                     331,969.61 

18/07/2019 4524000041970 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           56.55                                   331,913.06 

18/07/2019 4524000041968 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           32.63                                   331,880.43 

18/07/2019 4524000041969 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           17.40                                   331,863.03 

19/07/2019 4524000043996 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           10.88                                   331,852.15 

19/07/2019 4524000043998 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.70                                     331,843.45 

19/07/2019 4524000043997 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           8.70                                     331,834.75 

22/07/2019 4524000045628 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           14.76                                   331,819.99 

22/07/2019 4524000045629 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           14.40                                   331,805.59 

22/07/2019 4524000045631 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           14.22                                   331,791.37 

22/07/2019 4524000045632 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           10.62                                   331,780.75 

22/07/2019 4524000045630 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           10.26                                   331,770.49 

23/07/2019 4524000071375 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           10.88                                   331,759.61 

23/07/2019 4524000071374 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           3.51                                     331,756.10 

24/07/2019 190724005800010172 DEPOSITO CK 168,200.00              -                                       499,956.10 

24/07/2019 4524000060493 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           30.45                                   499,925.65 

25/07/2019 4524000054576 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           2.70                                     499,922.95 

25/07/2019 4524000054577 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           1.89                                     499,921.06 

30/07/2019 4524000070482 COBRO IMPUESTO 0.15% -                           21.75                                   499,899.31 

31/07/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA     -                           175.00                                 499,724.31 

31/07/2019 0 REINTEGRO DE CHES NULOS  POR VENCIMIENTOS 11,880.00                                 511,604.31 

SUB-TOTAL 800,269.27                  1,347,199.01         




